



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA  
पोत परिवहन मंत्रालय / MINISTRY OF SHIPPING

नौवहन महानिदेशालय, मुंबई  
DIRECTORATE GENERAL OF SHIPPING, MUMBAI

फा. संख्या - कार्मिक-13(1)/2014-भाग

दिनांक: 20.11.2019

कार्यालय आदेश संख्या 161/2019

वित्त मंत्रालय, भारत सरकार जी.एस.आर 622(ई) दिनांक 29 अगस्त, 2008 के माध्यम से जारी किया गया केन्द्रीय नागरिक सेवा (संशोधित वेतन) नियम, 2008 का प्रथम अनुसूची के भाग - I में खंड 'ब' के अनुसरण करते हुए, सक्षम प्राधिकारी ने निम्न तालिका अनुसार पदनाम में परिवर्तन करने का अनुमोदन दिया है:

क्रम संख्या	मौजूदा पदनाम	नया पदनाम
1.	अनुसंधान सहायक	सहायक
2.	तकनीकी सहायक/लेखापाल	
3.	अभीक्षक	

इस नौवहन महानिदेशक एवं अपर सचिव, भारत सरकार के अनुमोदन से जारी किया जाता है

(महेश यादव)

सहायक नौवहन महानिदेशक (कार्मिक)

सेवा में,

1. सभी संबंधित कर्मचारी
2. वेतन एवं लेखा अधिकारी (नौवहन), मुंबई/कोलकाता
3. वित्त एवं लेखा अनुभाग
4. कार्यालय आदेश फाइल
5. गार्ड फाइल

बीटा बिल्डिंग, 9वीं मंजिल, आई थिंक टेक्नो कैम्पस, कांजूर गाँव रोड, कांजूरमार्ग (पूर्व) मुंबई-400042

9th Floor, BETA Building, I-Think Techno Campus, Kanjur Village Road, Kanjurmarg (E), Mumbai-400042

फोन/Tel No.: +91-22-2575 2040/1/2/3 फैक्स/Fax.: +91-22-2575 2029/35 ई-मेल/Email: dashio-das@nic.in वैबसाइट/Website: www.dashioina.gov.in



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA  
पोत परिवहन मंत्रालय / MINISTRY OF SHIPPING

नौवहन महानिदेशालय, मुंबई  
DIRECTORATE GENERAL OF SHIPPING, MUMBAI

No. PB-13(1)/2014-PT

Dated : 15.11.2019

20 NOV 2019

**OFFICE ORDER NO.161/2019**

In pursuance of Section I in the Part 'B' of the First Schedule of the Central Civil Services (Revised Pay) Rules, 2008 issued by the Ministry of Finance, Govt. of India vide G.S.R. 622(E) dated 29<sup>th</sup> August, 2008, the Competent Authority has approved the change of nomenclature of the following posts as indicated herein below table:

Sr. No.	Name of the post from	Name of the post to
1.	Research Assistant	'Assistant'
2.	Technical Assistant/ Accountant	
3.	Caretaker	

This issues with approval of the Director General of Shipping and Additional Secretary to the Government of India.

[Mahesh Yadav]

Asstt. Director General of Shipping (Pers.)

To,

1. All concerned staff
2. Pay & Accounts Officer (Shipping), Mumbai/Kolkata
3. Finance & Accounts Branch
4. Hindi Section.
5. Office Order file.
6. Guard file.

वीटा बिल्डिंग, 9वीं मंज़िल, आई थिंक टेक्नो कैम्पस, कांजूर गाँव रोड, कांजूरमार्ग (पूर्व) मुंबई-400042

9th Floor, BETA Building, I-Think Techno Campus, Kanjur Village Road, Kanjurmarg (E), Mumbai-400042

फ़ोन/Tel No.: +91-22-2575 2040/1/2/3 फ़ैक्स/Fax.: +91-22-2575 2029/35 ई-मेल/Email: dashio-das@nic.in वैबसाइट/Website: www.dashiooia.aov.in